
U23 European Circuit
Open Viennese Championships 2019

Men´s sabre

Fechter (alle, alphabetisch - 58 Fechter)
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Name Vorname Anwesenheit Sysnr nat. Geburt Liz

ALVAREZ Ricardo anwesend CHI 6/3/1998
BAHAMONDE Manuel anwesend CHI 29/12/1994
BAUMGARTNER Erwin anwesend AUT 24/9/1974
BENEDICT Nicolaus nicht anwesend 112 AUT 7/5/2000
BERAN Pavel anwesend CZE 23/5/1984
BUBKO Danil anwesend 33 SLO 23/9/1997
CAMPBELL William anwesend 101 AUS 17/10/1996
CASTILLO Oscar anwesend ESP 21/9/1998
CHIARI Lukas anwesend 85 AUT 16/1/2003
CHOY Yu Yong anwesend SGP 18/6/1997
CONTRERAS Victor anwesend CHI 16/1/1990
CORN Sebastian anwesend AUT 21/6/1997
D'ARMIENTO Francesco anwesend ITA 11/5/1994
DADAEV Alexey anwesend 30 RUS 12/9/1996
DI MARTINO Pietro anwesend ARG 27/9/1997
DOUGLAS Alexandre anwesend 157 AUS 22/10/1998
EFIMOV Kirill anwesend 9 RUS 11/12/1996
FARRE Oriol anwesend 204 ESP 17/7/1998
FLICK Karl Friedrich anwesend AUT 17/1/1999
FOJT Alexander anwesend CZE 13/1/2001
FONG Zheng Jie anwesend SGP 7/5/1999
HALBGEBAUER Georg anwesend AUT 4/12/1990
HEBESBERGER Marco anwesend AUT 30/3/1984
HOSCHNA Jan nicht anwesend CZE 11/7/1977
KHOROV Mikhail anwesend 57 RUS 6/3/1997
KLJAJIC Marko anwesend 35 SRB 17/2/1996
KOSTADINOVIC Petar anwesend SRB 24/12/1994
KREMSBRUGGER Richard anwesend AUT 27/11/1992
KUBIS Petr anwesend CZE 19/7/1982
LEU Clive Yi Yang anwesend SGP 10/11/1994
MARGETICH Gerhard nicht anwesend AUT 10/3/1970
MARIOTTI Gabriele anwesend CZE 28/4/1970
MAXA Filip anwesend 64 CZE 30/3/1996
MEIXNER Philip anwesend AUT 25/5/2003
MRACEK Ondrej anwesend CZE 3/9/1995
OSSMANN Victor anwesend AUT
PETROVSKIY Oleg anwesend 2 RUS 13/10/1997
POTUCEK Tomas anwesend CZE 12/8/2000
RAMPAZZO Luca anwesend 26 ITA 29/8/1997
REIMER Albrecht anwesend AUT 20/6/1989
REIMER Max anwesend AUT 24/11/1990
REINHARD Kvetoslav nicht anwesend CZE 26/2/2001
REMSTEDT Leo anwesend GER
RICCARDI Federico anwesend 13 ITA 21/7/1997
RULEV Vladimir anwesend 5 RUS 7/11/1996
SCHAICH Thomas anwesend GER
SCHERZ Karl-Philipp anwesend AUT 20/9/1989
SEMIN Ilya anwesend 1 RUS 13/3/1996
SOROKIN Dmitriy anwesend 16 RUS 28/6/1997
SRP Sasa anwesend 108 CZE 13/2/1996
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U23 European Circuit
Open Viennese Championships 2019

Men´s sabre

Fechter (alle, alphabetisch - 58 Fechter)

Seite 2/2

Name Vorname Anwesenheit Sysnr nat. Geburt Liz

STEPANOV Mark anwesend 70 RUS 22/10/1998
TANZMEISTER Wolfgang anwesend 63 AUT 16/9/1997
TESTA Giosue anwesend 170 ITA 19/1/2001
VARGA Aljaz anwesend 68 SLO 3/4/2000
WAGNER Phillip nicht anwesend AUT 16/5/2000
WALDHERR Andreas anwesend AUT 24/5/1991
WUSCHITZ Bernhard anwesend AUT 17/9/1976
ZAVIRSEK ZORZ Tei anwesend 55 SLO 26/3/2001
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U23 European Circuit
Open Viennese Championships 2019

Men´s sabre

Modus des Wettbewerbs

Seite 1/1

es gibt 53 Fechter

2 Rundendurchgänge

Durchg. Nr 1
es gibt 53 Fechter
8 Runde/n (5 Runde/n von 7, 3 Runde/n von 6)
verschieben nach : Nation, Verein
es gibt 48 qualifiziert

Durchg. Nr 2
es gibt 48 Fechter
8 Runde/n von 6
verschieben nach : Nation
es gibt 48 qualifiziert
_________________________________

Aufstieg aus den Runden nach  2 Durchgängen
Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgängen

Direktausscheidung : es gibt 48 Fechter

direct tableau
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U23 European Circuit
Open Viennese Championships 2019

Men´s sabre

Runden, Durchg. Nr 1

Seite 1/2

Runde Nr 1
Kampfrichter: OPRZEDEK Maximilian  AUT

S/G Ind GT Pl
REIMER Albrecht AUT  3  1  3  3  1 0.000 -14 11 6
CHIARI Lukas AUT  V  4  1  4  0 0.200 -9 14 5
CHOY Yu Yong SGP  V  V  V  1  V 0.800 8 21 2
POTUCEK Tomas CZE  V  V  1  0  0 0.400 -8 11 4
SEMIN Ilya RUS  V  V  V  V  1 0.800 8 21 2
CAMPBELL William AUS  V  V  2  V  V 0.800 15 22 1

Runde Nr 2
Kampfrichter: VÖRÖS Balint  HUN

S/G Ind GT Pl
BAUMGARTNER Erwin AUT  V  0  3  0  0  0 0.167 -20 8 6
REMSTEDT Leo GER  3  1  0  0  0  2 0.000 -24 6 7
SRP Sasa CZE  V  V  V  1  0  0 0.500 -4 16 4
SCHERZ Karl-Philipp AUT  V  V  4  0  1  1 0.333 -7 16 5
CASTILLO Oscar ESP  V  V  V  V  4  V 0.833 22 29 2
PETROVSKIY Oleg RUS  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1
VARGA Aljaz SLO  V  V  V  V  1  1 0.667 9 22 3

Runde Nr 3
Kampfrichter: DOMINIK Grzegorz  POL

S/G Ind GT Pl
WALDHERR Andreas AUT  3  2  1  V  1  2 0.167 -15 14 7
RULEV Vladimir RUS  V  2  V  V  3  V 0.667 3 25 4
DOUGLAS Alexandre AUS  V  V  4  1  V  V 0.667 8 25 1
REIMER Max AUT  V  3  V  3  2  V 0.500 0 23 5
ALVAREZ Ricardo CHI  4  2  V  V  V  V 0.667 7 26 2
FONG Zheng Jie SGP  V  V  2  V  1  V 0.667 6 23 3
MAXA Filip CZE  V  4  1  3  4  1 0.167 -9 18 6

Runde Nr 4
Kampfrichter: KUN Kolos  HUN

S/G Ind GT Pl
KREMSBRUGGER Richard AUT  V  V  2  2  1  4 0.333 -8 19 5
TESTA Giosue ITA  4  V  V  2  0  V 0.500 3 21 3
BAHAMONDE Manuel CHI  3  1  V  4  V  V 0.500 0 23 4
TANZMEISTER Wolfgang AUT  V  2  2  V  0  3 0.333 -9 17 6
DI MARTINO Pietro ARG  V  V  V  4  2  V 0.667 4 26 2
EFIMOV Kirill RUS  V  V  4  V  V  V 0.833 20 29 1
MARIOTTI Gabriele CZE  V  0  2  V  4  1 0.333 -10 17 7

Runde Nr 5
Kampfrichter: NAGY Martin  HUN

S/G Ind GT Pl
HALBGEBAUER Georg AUT  1  1  3  1  0  0 0.000 -24 6 7
SCHAICH Thomas GER  V  V  V  V  1  4 0.667 10 25 3
BERAN Pavel CZE  V  3  2  2  1  3 0.167 -10 16 6
WUSCHITZ Bernhard AUT  V  1  V  0  3  2 0.333 -9 16 5
FARRE Oriol ESP  V  0  V  V  1  1 0.500 -1 17 4
KHOROV Mikhail RUS  V  V  V  V  V  1 0.833 15 26 2
RICCARDI Federico ITA  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
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U23 European Circuit
Open Viennese Championships 2019

Men´s sabre

Runden, Durchg. Nr 1
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Runde Nr 6
Kampfrichter: GALLI Lukas  AUT

S/G Ind GT Pl
MEIXNER Philip AUT  1  3  V  2  3  4 0.167 -11 18 6
SOROKIN Dmitriy RUS  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
CONTRERAS Victor CHI  V  4  V  V  V  V 0.833 15 29 2
FLICK Karl Friedrich AUT  4  0  2  1  0  V 0.167 -14 12 7
ZAVIRSEK ZORZ Tei SLO  V  2  2  V  4  3 0.333 -2 21 4
LEU Clive Yi Yang SGP  V  1  1  V  V  V 0.667 4 22 3
KUBIS Petr CZE  V  0  1  1  V  1 0.333 -14 13 5

Runde Nr 7
Kampfrichter: SOMOSKEOY Peter  HUN

S/G Ind GT Pl
RAMPAZZO Luca ITA  V  V  V  1  V 0.800 10 21 2
HEBESBERGER Marco AUT  0  4  0  0  3 0.000 -18 7 6
FOJT Alexander CZE  1  V  2  3  V 0.400 -4 16 4
KLJAJIC Marko SRB  3  V  V  1  V 0.600 4 19 3
STEPANOV Mark RUS  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1
OSSMANN Victor AUT  2  V  1  3  0 0.200 -12 11 5

Runde Nr 8
Kampfrichter: TANZMEISTER Thomas  AUT

S/G Ind GT Pl
BUBKO Danil SLO  V  V  2  V  4 0.600 6 21 3
MRACEK Ondrej CZE  2  2  0  V  0 0.200 -12 9 5
KOSTADINOVIC Petar SRB  3  V  1  V  2 0.400 -4 16 4
D'ARMIENTO Francesco ITA  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1
CORN Sebastian AUT  0  1  3  1  1 0.000 -19 6 6
DADAEV Alexey RUS  V  V  V  1  V 0.800 9 21 2
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U23 European Circuit
Open Viennese Championships 2019

Men´s sabre

Platzierung der Runden, Durchg. Nr 1 (nach Platz - 53 Fechter)

Seite 1/2

Pl Name Vorname nat. S/G Ind GT Platzierung

1 PETROVSKIY Oleg RUS 1.000 24 30 qualifiziert
2 SOROKIN Dmitriy RUS 1.000 22 30 qualifiziert
3 D'ARMIENTO Francesco ITA 1.000 20 25 qualifiziert
3 STEPANOV Mark RUS 1.000 20 25 qualifiziert
5 RICCARDI Federico ITA 1.000 19 30 qualifiziert
6 CASTILLO Oscar ESP 0.833 22 29 qualifiziert
7 EFIMOV Kirill RUS 0.833 20 29 qualifiziert
8 CONTRERAS Victor CHI 0.833 15 29 qualifiziert
9 KHOROV Mikhail RUS 0.833 15 26 qualifiziert

10 CAMPBELL William AUS 0.800 15 22 qualifiziert
11 RAMPAZZO Luca ITA 0.800 10 21 qualifiziert
12 DADAEV Alexey RUS 0.800 9 21 qualifiziert
13 CHOY Yu Yong SGP 0.800 8 21 qualifiziert
13 SEMIN Ilya RUS 0.800 8 21 qualifiziert
15 SCHAICH Thomas GER 0.667 10 25 qualifiziert
16 VARGA Aljaz SLO 0.667 9 22 qualifiziert
17 DOUGLAS Alexandre AUS 0.667 8 25 qualifiziert
18 ALVAREZ Ricardo CHI 0.667 7 26 qualifiziert
19 FONG Zheng Jie SGP 0.667 6 23 qualifiziert
20 DI MARTINO Pietro ARG 0.667 4 26 qualifiziert
21 LEU Clive Yi Yang SGP 0.667 4 22 qualifiziert
22 RULEV Vladimir RUS 0.667 3 25 qualifiziert
23 BUBKO Danil SLO 0.600 6 21 qualifiziert
24 KLJAJIC Marko SRB 0.600 4 19 qualifiziert
25 TESTA Giosue ITA 0.500 3 21 qualifiziert
26 BAHAMONDE Manuel CHI 0.500 0 23 qualifiziert
26 REIMER Max AUT 0.500 0 23 qualifiziert
28 FARRE Oriol ESP 0.500 -1 17 qualifiziert
29 SRP Sasa CZE 0.500 -4 16 qualifiziert
30 FOJT Alexander CZE 0.400 -4 16 qualifiziert
30 KOSTADINOVIC Petar SRB 0.400 -4 16 qualifiziert
32 POTUCEK Tomas CZE 0.400 -8 11 qualifiziert
33 ZAVIRSEK ZORZ Tei SLO 0.333 -2 21 qualifiziert
34 SCHERZ Karl-Philipp AUT 0.333 -7 16 qualifiziert
35 KREMSBRUGGER Richar AUT 0.333 -8 19 qualifiziert
36 TANZMEISTER Wolfgang AUT 0.333 -9 17 qualifiziert
37 WUSCHITZ Bernhard AUT 0.333 -9 16 qualifiziert
38 MARIOTTI Gabriele CZE 0.333 -10 17 qualifiziert
39 KUBIS Petr CZE 0.333 -14 13 qualifiziert
40 CHIARI Lukas AUT 0.200 -9 14 qualifiziert
41 OSSMANN Victor AUT 0.200 -12 11 qualifiziert
42 MRACEK Ondrej CZE 0.200 -12 9 qualifiziert
43 MAXA Filip CZE 0.167 -9 18 qualifiziert
44 BERAN Pavel CZE 0.167 -10 16 qualifiziert
45 MEIXNER Philip AUT 0.167 -11 18 qualifiziert
46 FLICK Karl Friedrich AUT 0.167 -14 12 qualifiziert
47 WALDHERR Andreas AUT 0.167 -15 14 qualifiziert
48 BAUMGARTNER Erwin AUT 0.167 -20 8 qualifiziert
49 REIMER Albrecht AUT 0.000 -14 11 ausgeschieden
50 HEBESBERGER Marco AUT 0.000 -18 7 ausgeschieden
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U23 European Circuit
Open Viennese Championships 2019

Men´s sabre

Platzierung der Runden, Durchg. Nr 1 (nach Platz - 53 Fechter)

Seite 2/2

Pl Name Vorname nat. S/G Ind GT Platzierung

51 CORN Sebastian AUT 0.000 -19 6 ausgeschieden
52 HALBGEBAUER Georg AUT 0.000 -24 6 ausgeschieden
52 REMSTEDT Leo GER 0.000 -24 6 ausgeschieden
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U23 European Circuit
Open Viennese Championships 2019

Men´s sabre

Runden, Durchg. Nr 2

Seite 1/2

Runde Nr 1
Kampfrichter: SOMOSKEOY Peter  HUN

S/G Ind GT Pl
BAUMGARTNER Erwin AUT  3  0  1  2  3 0.000 -16 9 6
SCHERZ Karl-Philipp AUT  V  4  3  0  4 0.200 -7 16 5
VARGA Aljaz SLO  V  V  1  3  2 0.400 -3 16 4
PETROVSKIY Oleg RUS  V  V  V  3  V 0.800 11 23 2
DOUGLAS Alexandre AUS  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
POTUCEK Tomas CZE  V  V  V  2  1 0.600 -1 18 3

Runde Nr 2
Kampfrichter: VÖRÖS Balint  HUN

S/G Ind GT Pl
ALVAREZ Ricardo CHI  V  3  V  V  V 0.800 9 23 3
ZAVIRSEK ZORZ Tei SLO  0  1  2  V  V 0.400 -6 13 4
SCHAICH Thomas GER  V  V  2  V  V 0.800 11 22 2
SOROKIN Dmitriy RUS  4  V  V  V  V 0.800 13 24 1
MEIXNER Philip AUT  4  1  1  1  V 0.200 -11 12 5
FOJT Alexander CZE  1  3  1  1  3 0.000 -16 9 6

Runde Nr 3
Kampfrichter: DOMINIK Grzegorz  POL

S/G Ind GT Pl
BERAN Pavel CZE  3  1  0  1  4 0.000 -16 9 6
CHOY Yu Yong SGP  V  V  V  3  4 0.600 9 22 3
KOSTADINOVIC Petar SRB  V  0  V  1  1 0.400 -8 12 4
KREMSBRUGGER Richard AUT  V  0  4  1  1 0.200 -9 11 5
DI MARTINO Pietro ARG  V  V  V  V  3 0.800 12 23 2
STEPANOV Mark RUS  V  V  V  V  V 1.000 12 25 1

Runde Nr 4
Kampfrichter: KUN Kolos  HUN

S/G Ind GT Pl
TANZMEISTER Wolfgang AUT  V  0  3  4  V 0.400 1 17 4
WALDHERR Andreas AUT  1  1  4  2  V 0.200 -9 13 5
D'ARMIENTO Francesco ITA  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
SEMIN Ilya RUS  V  V  4  V  V 0.800 7 24 2
FONG Zheng Jie SGP  V  V  2  3  V 0.600 2 20 3
SRP Sasa CZE  0  2  0  2  2 0.000 -19 6 6

Runde Nr 5
Kampfrichter: NAGY Martin  HUN

S/G Ind GT Pl
WUSCHITZ Bernhard AUT  1  1  0  0  0 0.000 -23 2 6
LEU Clive Yi Yang SGP  V  2  V  2  4 0.400 1 18 4
FARRE Oriol ESP  V  V  V  4  2 0.600 7 21 3
MAXA Filip CZE  V  1  1  3  0 0.200 -10 10 5
DADAEV Alexey RUS  V  V  V  V  3 0.800 9 23 2
RICCARDI Federico ITA  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
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U23 European Circuit
Open Viennese Championships 2019

Men´s sabre

Runden, Durchg. Nr 2

Seite 2/2

Runde Nr 6
Kampfrichter: HRADEZ Johannes  AUT

S/G Ind GT Pl
RAMPAZZO Luca ITA  V  V  4  V  2 0.600 3 21 2
RULEV Vladimir RUS  4  V  4  V  4 0.400 4 22 4
OSSMANN Victor AUT  0  0  0  1  2 0.000 -22 3 6
CASTILLO Oscar ESP  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
BAHAMONDE Manuel CHI  4  3  V  2  V 0.400 1 19 5
MARIOTTI Gabriele CZE  V  V  V  1  2 0.600 0 18 3

Runde Nr 7
Kampfrichter: WACHSBERGER Petr  CZE

S/G Ind GT Pl
REIMER Max AUT  V  2  V  4  4 0.400 0 20 4
FLICK Karl Friedrich AUT  3  0  V  2  0 0.200 -12 10 5
EFIMOV Kirill RUS  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
KUBIS Petr CZE  2  2  1  2  2 0.000 -16 9 6
BUBKO Danil SLO  V  V  2  V  3 0.600 2 20 3
CAMPBELL William AUS  V  V  4  V  V 0.800 10 24 2

Runde Nr 8
Kampfrichter: TANZMEISTER Thomas  AUT

S/G Ind GT Pl
CHIARI Lukas AUT  0  4  2  2  2 0.000 -15 10 6
CONTRERAS Victor CHI  V  V  V  3  V 0.800 12 23 1
KLJAJIC Marko SRB  V  3  V  1  3 0.400 -3 17 4
MRACEK Ondrej CZE  V  1  1  2  1 0.200 -12 10 5
TESTA Giosue ITA  V  V  V  V  3 0.800 10 23 2
KHOROV Mikhail RUS  V  2  V  V  V 0.800 8 22 3
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U23 European Circuit
Open Viennese Championships 2019

Men´s sabre

Platzierung der Runden, Durchg. Nr 2 (nach Platz - 48 Fechter)

Seite 1/1

Pl Name Vorname nat. S/G Ind GT Pl.

1 D'ARMIENTO Francesco ITA 1.000 38 50 qualifiziert
2 RICCARDI Federico ITA 1.000 35 55 qualifiziert
3 STEPANOV Mark RUS 1.000 32 50 qualifiziert
4 CASTILLO Oscar ESP 0.909 36 54 qualifiziert
4 EFIMOV Kirill RUS 0.909 36 54 qualifiziert
6 SOROKIN Dmitriy RUS 0.909 35 54 qualifiziert
7 PETROVSKIY Oleg RUS 0.909 35 53 qualifiziert
8 CONTRERAS Victor CHI 0.818 27 52 qualifiziert
9 DOUGLAS Alexandre AUS 0.818 24 50 qualifiziert

10 KHOROV Mikhail RUS 0.818 23 48 qualifiziert
11 CAMPBELL William AUS 0.800 25 46 qualifiziert
12 DADAEV Alexey RUS 0.800 18 44 qualifiziert
13 SEMIN Ilya RUS 0.800 15 45 qualifiziert
14 SCHAICH Thomas GER 0.727 21 47 qualifiziert
15 ALVAREZ Ricardo CHI 0.727 16 49 qualifiziert
15 DI MARTINO Pietro ARG 0.727 16 49 qualifiziert
17 CHOY Yu Yong SGP 0.700 17 43 qualifiziert
18 RAMPAZZO Luca ITA 0.700 13 42 qualifiziert
19 TESTA Giosue ITA 0.636 13 44 qualifiziert
20 FONG Zheng Jie SGP 0.636 8 43 qualifiziert
21 BUBKO Danil SLO 0.600 8 41 qualifiziert
22 RULEV Vladimir RUS 0.545 7 47 qualifiziert
23 FARRE Oriol ESP 0.545 6 38 qualifiziert
23 VARGA Aljaz SLO 0.545 6 38 qualifiziert
25 LEU Clive Yi Yang SGP 0.545 5 40 qualifiziert
26 KLJAJIC Marko SRB 0.500 1 36 qualifiziert
27 POTUCEK Tomas CZE 0.500 -9 29 qualifiziert
28 BAHAMONDE Manuel CHI 0.455 1 42 qualifiziert
29 REIMER Max AUT 0.455 0 43 qualifiziert
30 MARIOTTI Gabriele CZE 0.455 -10 35 qualifiziert
31 KOSTADINOVIC Petar SRB 0.400 -12 28 qualifiziert
32 TANZMEISTER Wolfgan AUT 0.364 -8 34 qualifiziert
32 ZAVIRSEK ZORZ Tei SLO 0.364 -8 34 qualifiziert
34 SCHERZ Karl-Philipp AUT 0.273 -14 32 qualifiziert
35 KREMSBRUGGER Richa AUT 0.273 -17 30 qualifiziert
36 SRP Sasa CZE 0.273 -23 22 qualifiziert
37 FOJT Alexander CZE 0.200 -20 25 qualifiziert
38 MRACEK Ondrej CZE 0.200 -24 19 qualifiziert
39 MAXA Filip CZE 0.182 -19 28 qualifiziert
40 MEIXNER Philip AUT 0.182 -22 30 qualifiziert
41 WALDHERR Andreas AUT 0.182 -24 27 qualifiziert
42 FLICK Karl Friedrich AUT 0.182 -26 22 qualifiziert
43 KUBIS Petr CZE 0.182 -30 22 qualifiziert
44 WUSCHITZ Bernhard AUT 0.182 -32 18 qualifiziert
45 CHIARI Lukas AUT 0.100 -24 24 qualifiziert
46 OSSMANN Victor AUT 0.100 -34 14 qualifiziert
47 BERAN Pavel CZE 0.091 -26 25 qualifiziert
48 BAUMGARTNER Erwin AUT 0.091 -36 17 qualifiziert
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U23 European Circuit Seite 1/2

1 D'ARMIENTO Francesco ITA

tableau of 64

64 --------- ---

33 ZAVIRSEK ZORZ Tei SLO

32 TANZMEISTER Wolfgang AUT    15/14

17 CHOY Yu Yong SGP

48 BAUMGARTNER Erwin AUT    15/8

49 --------- ---

16 ALVAREZ Ricardo CHI

9 DOUGLAS Alexandre AUS

56 --------- ---

41 WALDHERR Andreas AUT

24 VARGA Aljaz SLO    15/5

25 LEU Clive Yi Yang SGP

40 MEIXNER Philip AUT    15/5

57 --------- ---

8 CONTRERAS Victor CHI

5 CASTILLO Oscar ESP

60 --------- ---

37 FOJT Alexander CZE

28 BAHAMONDE Manuel CHI    15/5

21 BUBKO Danil SLO

44 WUSCHITZ Bernhard AUT    15/11

53 --------- ---

12 DADAEV Alexey RUS

13 SEMIN Ilya RUS

52 --------- ---

45 CHIARI Lukas AUT

20 FONG Zheng Jie SGP    15/10

29 REIMER Max AUT

36 SRP Sasa CZE    15/11

61 --------- ---

4 EFIMOV Kirill RUS

D'ARMIENTO Francesco

tableau of 32

TANZMEISTER Wolfgang
   15/10

CHOY Yu Yong

ALVAREZ Ricardo
   15/14

DOUGLAS Alexandre

VARGA Aljaz
   15/14

LEU Clive Yi Yang

CONTRERAS Victor
   15/14

CASTILLO Oscar

BAHAMONDE Manuel
   15/8

BUBKO Danil

DADAEV Alexey
   15/9

SEMIN Ilya

FONG Zheng Jie
   15/5

REIMER Max

EFIMOV Kirill
   15/7

D'ARMIENTO Francesco

CHOY Yu Yong

DOUGLAS Alexandre

LEU Clive Yi Yang

BAHAMONDE Manuel

DADAEV Alexey

SEMIN Ilya

EFIMOV Kirill
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U23 European Circuit Seite 2/2

3 STEPANOV Mark RUS

tableau of 64

62 --------- ---

35 KREMSBRUGGER Richard AUT

30 MARIOTTI Gabriele CZE    15/12

19 TESTA Giosue ITA

46 OSSMANN Victor AUT    15/7

51 --------- ---

14 SCHAICH Thomas GER

11 CAMPBELL William AUS

54 --------- ---

43 KUBIS Petr CZE

22 RULEV Vladimir RUS    15/3

27 POTUCEK Tomas CZE

38 MRACEK Ondrej CZE    15/7

59 --------- ---

6 SOROKIN Dmitriy RUS

7 PETROVSKIY Oleg RUS

58 --------- ---

39 MAXA Filip CZE

26 KLJAJIC Marko SRB    15/9

23 FARRE Oriol ESP

42 FLICK Karl Friedrich AUT    15/8

55 --------- ---

10 KHOROV Mikhail RUS

15 DI MARTINO Pietro ARG

50 --------- ---

47 BERAN Pavel CZE

18 RAMPAZZO Luca ITA    15/9

31 KOSTADINOVIC Petar SRB

34 SCHERZ Karl-Philipp AUT    15/13

63 --------- ---

2 RICCARDI Federico ITA

STEPANOV Mark

tableau of 32

KREMSBRUGGER Richard
   15/4

TESTA Giosue

SCHAICH Thomas
   15/11

CAMPBELL William

RULEV Vladimir
   15/5

POTUCEK Tomas

SOROKIN Dmitriy
   15/4

PETROVSKIY Oleg

KLJAJIC Marko
   15/4

FARRE Oriol

KHOROV Mikhail
   15/10

DI MARTINO Pietro

RAMPAZZO Luca
   15/13

KOSTADINOVIC Petar

RICCARDI Federico
   15/2

STEPANOV Mark

TESTA Giosue

RULEV Vladimir

SOROKIN Dmitriy

PETROVSKIY Oleg

KHOROV Mikhail

RAMPAZZO Luca

RICCARDI Federico
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U23 European Circuit Seite 1/1

1 D'ARMIENTO Francesco ITA

tableau of 32

32 TANZMEISTER Wolfgang AUT    15/10

17 CHOY Yu Yong SGP

16 ALVAREZ Ricardo CHI    15/14

9 DOUGLAS Alexandre AUS

24 VARGA Aljaz SLO    15/14

25 LEU Clive Yi Yang SGP

8 CONTRERAS Victor CHI    15/14

5 CASTILLO Oscar ESP

28 BAHAMONDE Manuel CHI    15/8

21 BUBKO Danil SLO

12 DADAEV Alexey RUS    15/9

13 SEMIN Ilya RUS

20 FONG Zheng Jie SGP    15/5

29 REIMER Max AUT

4 EFIMOV Kirill RUS    15/7

3 STEPANOV Mark RUS

30 KREMSBRUGGER Richard AUT    15/4

19 TESTA Giosue ITA

14 SCHAICH Thomas GER    15/11

11 CAMPBELL William AUS

22 RULEV Vladimir RUS    15/5

27 POTUCEK Tomas CZE

6 SOROKIN Dmitriy RUS    15/4

7 PETROVSKIY Oleg RUS

26 KLJAJIC Marko SRB    15/4

23 FARRE Oriol ESP

10 KHOROV Mikhail RUS    15/10

15 DI MARTINO Pietro ARG

18 RAMPAZZO Luca ITA    15/13

31 KOSTADINOVIC Petar SRB

2 RICCARDI Federico ITA    15/2

D'ARMIENTO Francesco

tableau of 16

CHOY Yu Yong
   15/8

DOUGLAS Alexandre

LEU Clive Yi Yang
   15/12

BAHAMONDE Manuel

DADAEV Alexey
   15/11

SEMIN Ilya

EFIMOV Kirill
   15/12

STEPANOV Mark

TESTA Giosue
   15/3

RULEV Vladimir

SOROKIN Dmitriy
   15/11

PETROVSKIY Oleg

KHOROV Mikhail
   15/12

RAMPAZZO Luca

RICCARDI Federico
   15/11

D'ARMIENTO Francesco

tableau of 8

LEU Clive Yi Yang

   15/9

DADAEV Alexey

SEMIN Ilya

   15/13

STEPANOV Mark

SOROKIN Dmitriy

   15/11

KHOROV Mikhail

RICCARDI Federico

   15/7

D'ARMIENTO Francesco

SEMIN Ilya

STEPANOV Mark

RICCARDI Federico
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U23 European Circuit Seite 1/1

1 D'ARMIENTO Francesco ITA

tableau of 8

8 LEU Clive Yi Yang SGP    15/9

5 DADAEV Alexey RUS

4 SEMIN Ilya RUS    15/13

3 STEPANOV Mark RUS

6 SOROKIN Dmitriy RUS    15/11

7 KHOROV Mikhail RUS

2 RICCARDI Federico ITA    15/7

D'ARMIENTO Francesco

Halbfinale

SEMIN Ilya
   15/9

STEPANOV Mark

RICCARDI Federico
   15/11

D'ARMIENTO Francesco

Finale

STEPANOV Mark

   15/12

D'ARMIENTO Francesco
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U23 European Circuit
Open Viennese Championships 2019

Men´s sabre

Gesamtplatzierung (nach Platz - 53 Fechter)

Seite 1/2

Pl Name Vorname nat. Status

1 D'ARMIENTO Francesco ITA
2 STEPANOV Mark RUS
3 RICCARDI Federico ITA
3 SEMIN Ilya RUS
5 SOROKIN Dmitriy RUS
6 KHOROV Mikhail RUS
7 DADAEV Alexey RUS
8 LEU Clive Yi Yang SGP
9 EFIMOV Kirill RUS

10 PETROVSKIY Oleg RUS
11 DOUGLAS Alexandre AUS
12 CHOY Yu Yong SGP
13 RAMPAZZO Luca ITA
14 TESTA Giosue ITA
15 RULEV Vladimir RUS
16 BAHAMONDE Manuel CHI
17 CASTILLO Oscar ESP
18 CONTRERAS Victor CHI
19 CAMPBELL William AUS
20 SCHAICH Thomas GER
21 ALVAREZ Ricardo CHI
21 DI MARTINO Pietro ARG
23 FONG Zheng Jie SGP
24 BUBKO Danil SLO
25 FARRE Oriol ESP
25 VARGA Aljaz SLO
27 KLJAJIC Marko SRB
28 POTUCEK Tomas CZE
29 REIMER Max AUT
30 KOSTADINOVIC Petar SRB
31 TANZMEISTER Wolfgang AUT
32 KREMSBRUGGER Richard AUT
33 MARIOTTI Gabriele CZE
34 ZAVIRSEK ZORZ Tei SLO
35 SCHERZ Karl-Philipp AUT
36 SRP Sasa CZE
37 FOJT Alexander CZE
38 MRACEK Ondrej CZE
39 MAXA Filip CZE
40 MEIXNER Philip AUT
41 WALDHERR Andreas AUT
42 FLICK Karl Friedrich AUT
43 KUBIS Petr CZE
44 WUSCHITZ Bernhard AUT
45 CHIARI Lukas AUT
46 OSSMANN Victor AUT
47 BERAN Pavel CZE
48 BAUMGARTNER Erwin AUT

49 REIMER Albrecht AUT
50 HEBESBERGER Marco AUT
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U23 European Circuit
Open Viennese Championships 2019

Men´s sabre

Gesamtplatzierung (nach Platz - 53 Fechter)

Seite 2/2

Pl Name Vorname nat. Status

51 CORN Sebastian AUT
52 HALBGEBAUER Georg AUT
52 REMSTEDT Leo GER
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U23 European Circuit
Open Viennese Championships 2019

Men´s sabre

Aktivität der Kampfrichter der Gefechte (alphabetisch)

Seite 1/1

Name Vorname Kat nat. Runden Gefechte Finals

DOMINIK Grzegorz POL 2 6 1
GALLI Lukas AUT 1 0 0
HRADEZ Johannes AUT 1 0 0
KUN Kolos HUN 2 6 0
MATUSCHKIN RUS 0 6 0
NAGY Martin HUN 2 6 1
OPRZEDEK Maximilian B AUT 1 5 0
SOMOSKEOY Peter HUN 2 3 0
TANZMEISTER Thomas AUT 2 4 0
VÖRÖS Balint HUN 2 5 1
WACHSBERGER Petr CZE 1 3 0
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U23 European Circuit
Open Viennese Championships 2019

Women´s sabre

Fechter (anwesende, alphabetisch - 25 Fechter)

Seite 1/1

Name Vorname Anw Sysnr nat. Geburt Liz

BAUMGARTNER Lisa-maria anwesend AUT 19/3/1999
BAZHENOVA Anastasia anwesend 31 RUS 24/3/1996
CARNEY Gabriella anwesend AUT
DAYKIN Kate anwesend 125 GBR 26/8/1996
ESCODA Anna anwesend 54 ESP 19/2/1996
GOLOVINA Yulia anwesend 14 RUS 19/9/1996
JANSHEN Friederike anwesend GER
KLIMOVA Alexandra anwesend 32 RUS 22/8/1998
KOCHETOVA Anastasiya anwesend 7 RUS 19/11/1997
LAUX Lea Charlotta anwesend GER
LEBEL Ariane anwesend 103 SUI 19/1/2000
MIZRAK Iasmina anwesend AUT 20/7/2000
MOSEYKO Alina anwesend 1 RUS 3/11/1997
MUNOZ Yolanda anwesend CHI 7/4/1995
PASTORELLI Emilia anwesend 53 ITA 14/8/1997
PEJIC Andjelika anwesend 179 SRB 28/2/2000
PREARO Flaminia anwesend 34 ITA 2/7/1996
SCHINA Camilla anwesend 55 ITA 5/6/1997
SELTENHAMMER Enrica anwesend AUT 27/1/1960
SINIAKOVA Nina anwesend UKR
SMIRNOVA Anna anwesend 10 RUS 24/5/2000
SUSTERSIC Anastazija anwesend 51 SLO 22/1/2001
TANZMEISTER Dorothea anwesend AUT 10/9/1968
TEICHERT Lena anwesend 156 AUT 23/4/2000
TIKVICKI Katarina anwesend SRB 12/7/1995
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U23 European Circuit
Open Viennese Championships 2019

Women´s sabre

Modus des Wettbewerbs

Seite 1/1

es gibt 25 Fechter

2 Rundendurchgänge

Durchg. Nr 1
es gibt 25 Fechter
5 Runde/n von 5
verschieben nach : Nation, Verein
es gibt 25 qualifiziert

Durchg. Nr 2
es gibt 25 Fechter
5 Runde/n von 5
verschieben nach : Nation
es gibt 25 qualifiziert
_________________________________

Aufstieg aus den Runden nach  2 Durchgängen
Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgängen

Direktausscheidung : es gibt 25 Fechter

direct tableau
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U23 European Circuit
Open Viennese Championships 2019

Women´s sabre

Runden, Durchg. Nr 1

Seite 1/1

Runde Nr 1
Kampfrichter: DOMINIK Grzegorz  POL

S/G Ind GT Pl
TANZMEISTER Dorothea AUT  2  2  V  2 0.250 -7 11 4
LAUX Lea Charlotta GER  V  0  V  V 0.750 3 15 2
MOSEYKO Alina RUS  V  V  V  V 1.000 12 20 1
ESCODA Anna ESP  3  2  3  1 0.000 -11 9 5
SCHINA Camilla ITA  V  3  3  V 0.500 3 16 3

Runde Nr 2
Kampfrichter: SEMIN Ilya  RUS

S/G Ind GT Pl
CARNEY Gabriella AUT  1  1  1  0 0.000 -17 3 5
PASTORELLI Emilia ITA  V  2  3  V 0.500 1 15 3
KOCHETOVA Anastasiya RUS  V  V  V  V 1.000 11 20 1
LEBEL Ariane SUI  V  V  2  V 0.750 6 17 2
MUNOZ Yolanda CHI  V  3  4  2 0.250 -1 14 4

Runde Nr 3
Kampfrichter: SOMOSKEOY Peter  HUN

S/G Ind GT Pl
JANSHEN Friederike GER  V  V  3  1 0.500 0 14 3
SELTENHAMMER Enrica AUT  0  1  2  2 0.000 -15 5 5
SUSTERSIC Anastazija SLO  4  V  0  1 0.250 -6 10 4
DAYKIN Kate GBR  V  V  V  V 1.000 14 20 1
SMIRNOVA Anna RUS  V  V  V  1 0.750 7 16 2

Runde Nr 4
Kampfrichter: KUN Kolos  HUN

S/G Ind GT Pl
TIKVICKI Katarina SRB  3  3  0  4 0.000 -10 10 5
SINIAKOVA Nina UKR  V  V  V  1 0.750 4 16 3
TEICHERT Lena AUT  V  2  0  0 0.250 -11 7 4
GOLOVINA Yulia RUS  V  2  V  V 0.750 11 17 1
PREARO Flaminia ITA  V  V  V  1 0.750 6 16 2

Runde Nr 5
Kampfrichter: NAGY Martin  HUN

S/G Ind GT Pl
BAUMGARTNER Lisa-mari AUT  0  1  0  4 0.000 -15 5 5
MIZRAK Iasmina AUT  V  0  2  V 0.500 1 12 3
KLIMOVA Alexandra RUS  V  V  3  V 0.750 11 18 2
BAZHENOVA Anastasia RUS  V  V  V  V 1.000 14 20 1
PEJIC Andjelika SRB  V  1  1  1 0.250 -11 8 4
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U23 European Circuit
Open Viennese Championships 2019

Women´s sabre

Platzierung der Runden, Durchg. Nr 1 (nach Platz - 25 Fechter)

Seite 1/1

Pl Name Vorname nat. S/G Ind GT Pl.

1 BAZHENOVA Anastasia RUS 1.000 14 20 qualifiziert
1 DAYKIN Kate GBR 1.000 14 20 qualifiziert
3 MOSEYKO Alina RUS 1.000 12 20 qualifiziert
4 KOCHETOVA Anastasiya RUS 1.000 11 20 qualifiziert
5 KLIMOVA Alexandra RUS 0.750 11 18 qualifiziert
6 GOLOVINA Yulia RUS 0.750 11 17 qualifiziert
7 SMIRNOVA Anna RUS 0.750 7 16 qualifiziert
8 LEBEL Ariane SUI 0.750 6 17 qualifiziert
9 PREARO Flaminia ITA 0.750 6 16 qualifiziert

10 SINIAKOVA Nina UKR 0.750 4 16 qualifiziert
11 LAUX Lea Charlotta GER 0.750 3 15 qualifiziert
12 SCHINA Camilla ITA 0.500 3 16 qualifiziert
13 PASTORELLI Emilia ITA 0.500 1 15 qualifiziert
14 MIZRAK Iasmina AUT 0.500 1 12 qualifiziert
15 JANSHEN Friederike GER 0.500 0 14 qualifiziert
16 MUNOZ Yolanda CHI 0.250 -1 14 qualifiziert
17 SUSTERSIC Anastazija SLO 0.250 -6 10 qualifiziert
18 TANZMEISTER Dorothea AUT 0.250 -7 11 qualifiziert
19 PEJIC Andjelika SRB 0.250 -11 8 qualifiziert
20 TEICHERT Lena AUT 0.250 -11 7 qualifiziert
21 TIKVICKI Katarina SRB 0.000 -10 10 qualifiziert
22 ESCODA Anna ESP 0.000 -11 9 qualifiziert
23 BAUMGARTNER Lisa-maria AUT 0.000 -15 5 qualifiziert
23 SELTENHAMMER Enrica AUT 0.000 -15 5 qualifiziert
25 CARNEY Gabriella AUT 0.000 -17 3 qualifiziert
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U23 European Circuit
Open Viennese Championships 2019

Women´s sabre

Runden, Durchg. Nr 2

Seite 1/1

Runde Nr 1
Kampfrichter: OPRZEDEK Maximilian  AUT

S/G Ind GT Pl
TEICHERT Lena AUT  V  V  2  3 0.500 -1 15 3
LAUX Lea Charlotta GER  4  V  3  3 0.250 -1 15 4
TIKVICKI Katarina SRB  2  1  2  2 0.000 -13 7 5
BAZHENOVA Anastasia RUS  V  V  V  V 1.000 12 20 1
SINIAKOVA Nina UKR  V  V  V  1 0.750 3 16 2

Runde Nr 2
Kampfrichter: DOMINIK Grzegorz  POL

S/G Ind GT Pl
TANZMEISTER Dorothea AUT  1  3  V  1 0.250 -7 10 5
ESCODA Anna ESP  V  V  2  V 0.750 5 17 1
SCHINA Camilla ITA  V  2  V  V 0.750 5 17 1
DAYKIN Kate GBR  2  V  2  4 0.250 -4 13 4
GOLOVINA Yulia RUS  V  4  2  V 0.500 1 16 3

Runde Nr 3
Kampfrichter: VÖRÖS Balint  HUN

S/G Ind GT Pl
MIZRAK Iasmina AUT  V  2  4  1 0.250 -5 12 3
CARNEY Gabriella AUT  2  1  V  0 0.250 -11 8 5
PREARO Flaminia ITA  V  V  V  V 1.000 15 20 1
PEJIC Andjelika SRB  V  4  0  0 0.250 -10 9 4
MOSEYKO Alina RUS  V  V  2  V 0.750 11 17 2

Runde Nr 4
Kampfrichter: SEMIN Ilya  RUS

S/G Ind GT Pl
SUSTERSIC Anastazija SLO  1  2  1  0 0.000 -16 4 5
PASTORELLI Emilia ITA  V  V  V  3 0.750 9 18 2
BAUMGARTNER Lisa-mari AUT  V  0  4  3 0.250 -5 12 4
LEBEL Ariane SUI  V  3  V  4 0.500 2 17 3
KOCHETOVA Anastasiya RUS  V  V  V  V 1.000 10 20 1

Runde Nr 5
Kampfrichter: SOMOSKEOY Peter  HUN

S/G Ind GT Pl
KLIMOVA Alexandra RUS  V  4  V  V 0.750 10 19 2
SMIRNOVA Anna RUS  4  V  V  V 0.750 11 19 1
MUNOZ Yolanda CHI  V  0  V  V 0.750 3 15 3
JANSHEN Friederike GER  0  2  2  V 0.250 -8 9 4
SELTENHAMMER Enrica AUT  0  1  1  2 0.000 -16 4 5
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U23 European Circuit
Open Viennese Championships 2019

Women´s sabre

Platzierung der Runden, Durchg. Nr 2 (nach Platz - 25 Fechter)

Seite 1/1

Pl Name Vorname nat. S/G Ind GT Pl.

1 BAZHENOVA Anastasia RUS 1.000 26 40 qualifiziert
2 KOCHETOVA Anastasiya RUS 1.000 21 40 qualifiziert
3 MOSEYKO Alina RUS 0.875 23 37 qualifiziert
4 PREARO Flaminia ITA 0.875 21 36 qualifiziert
5 KLIMOVA Alexandra RUS 0.750 21 37 qualifiziert
6 SMIRNOVA Anna RUS 0.750 18 35 qualifiziert
7 SINIAKOVA Nina UKR 0.750 7 32 qualifiziert
8 GOLOVINA Yulia RUS 0.625 12 33 qualifiziert
9 DAYKIN Kate GBR 0.625 10 33 qualifiziert
9 PASTORELLI Emilia ITA 0.625 10 33 qualifiziert

11 LEBEL Ariane SUI 0.625 8 34 qualifiziert
12 SCHINA Camilla ITA 0.625 8 33 qualifiziert
13 LAUX Lea Charlotta GER 0.500 2 30 qualifiziert
14 MUNOZ Yolanda CHI 0.500 2 29 qualifiziert
15 MIZRAK Iasmina AUT 0.375 -4 24 qualifiziert
16 ESCODA Anna ESP 0.375 -6 26 qualifiziert
17 JANSHEN Friederike GER 0.375 -8 23 qualifiziert
18 TEICHERT Lena AUT 0.375 -12 22 qualifiziert
19 TANZMEISTER Dorothea AUT 0.250 -14 21 qualifiziert
20 PEJIC Andjelika SRB 0.250 -21 17 qualifiziert
21 BAUMGARTNER Lisa-maria AUT 0.125 -20 17 qualifiziert
22 SUSTERSIC Anastazija SLO 0.125 -22 14 qualifiziert
23 CARNEY Gabriella AUT 0.125 -28 11 qualifiziert
24 TIKVICKI Katarina SRB 0.000 -23 17 qualifiziert
25 SELTENHAMMER Enrica AUT 0.000 -31 9 qualifiziert
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U23 European Circuit Seite 1/1

1 BAZHENOVA Anastasia RUS

tableau of 32

32 --------- ---

17 JANSHEN Friederike GER

16 ESCODA Anna ESP    15/7

9 PASTORELLI Emilia ITA

24 TIKVICKI Katarina SRB    15/3

25 SELTENHAMMER Enrica AUT

8 GOLOVINA Yulia RUS    15/2

5 KLIMOVA Alexandra RUS

28 --------- ---

21 BAUMGARTNER Lisa-maria AUT

12 SCHINA Camilla ITA    15/7

13 LAUX Lea Charlotta GER

20 PEJIC Andjelika SRB    15/6

29 --------- ---

4 PREARO Flaminia ITA

3 MOSEYKO Alina RUS

30 --------- ---

19 TANZMEISTER Dorothea AUT

14 MUNOZ Yolanda CHI    15/9

11 LEBEL Ariane SUI

22 SUSTERSIC Anastazija SLO    15/2

27 --------- ---

6 SMIRNOVA Anna RUS

7 SINIAKOVA Nina UKR

26 --------- ---

23 CARNEY Gabriella AUT

10 DAYKIN Kate GBR    15/12

15 MIZRAK Iasmina AUT

18 TEICHERT Lena AUT    15/6

31 --------- ---

2 KOCHETOVA Anastasiya RUS

BAZHENOVA Anastasia

tableau of 16

ESCODA Anna
   15/3

PASTORELLI Emilia

GOLOVINA Yulia
   15/5

KLIMOVA Alexandra

SCHINA Camilla
   15/9

LAUX Lea Charlotta

PREARO Flaminia
   15/7

MOSEYKO Alina

MUNOZ Yolanda
   15/7

LEBEL Ariane

SMIRNOVA Anna
   15/10

SINIAKOVA Nina

DAYKIN Kate
   15/8

TEICHERT Lena

KOCHETOVA Anastasiya
   15/3

BAZHENOVA Anastasia

tableau of 8

GOLOVINA Yulia

   15/10

SCHINA Camilla

PREARO Flaminia

   15/13

MOSEYKO Alina

SMIRNOVA Anna

   15/11

DAYKIN Kate

KOCHETOVA Anastasiya

   15/12

BAZHENOVA Anastasia

SCHINA Camilla

MOSEYKO Alina

KOCHETOVA Anastasiya
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U23 European Circuit Seite 1/1

1 BAZHENOVA Anastasia RUS

tableau of 8

8 GOLOVINA Yulia RUS    15/10

5 SCHINA Camilla ITA

4 PREARO Flaminia ITA    15/13

3 MOSEYKO Alina RUS

6 SMIRNOVA Anna RUS    15/11

7 DAYKIN Kate GBR

2 KOCHETOVA Anastasiya RUS    15/12

BAZHENOVA Anastasia

Halbfinale

SCHINA Camilla
   15/3

MOSEYKO Alina

KOCHETOVA Anastasiya
   15/12

BAZHENOVA Anastasia

Finale

KOCHETOVA Anastasiya

   15/6

BAZHENOVA Anastasia
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U23 European Circuit
Open Viennese Championships 2019

Women´s sabre

Gesamtplatzierung (nach Platz - 25 Fechter)

Seite 1/1

Pl Name Vorname nat. Status

1 BAZHENOVA Anastasia RUS
2 KOCHETOVA Anastasiya RUS
3 MOSEYKO Alina RUS
3 SCHINA Camilla ITA
5 PREARO Flaminia ITA
6 SMIRNOVA Anna RUS
7 GOLOVINA Yulia RUS
8 DAYKIN Kate GBR
9 KLIMOVA Alexandra RUS

10 SINIAKOVA Nina UKR
11 PASTORELLI Emilia ITA
12 LEBEL Ariane SUI
13 LAUX Lea Charlotta GER
14 MUNOZ Yolanda CHI
15 ESCODA Anna ESP
16 TEICHERT Lena AUT
17 MIZRAK Iasmina AUT
18 JANSHEN Friederike GER
19 TANZMEISTER Dorothea AUT
20 PEJIC Andjelika SRB
21 BAUMGARTNER Lisa-maria AUT
22 SUSTERSIC Anastazija SLO
23 CARNEY Gabriella AUT
24 TIKVICKI Katarina SRB
25 SELTENHAMMER Enrica AUT
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U23 European Circuit
Open Viennese Championships 2019

Women´s sabre

Aktivität der Kampfrichter der Gefechte (alphabetisch)

Seite 1/1

Name Vorname Kat nat. Runden Gefechte Finals

DOMINIK Grzegorz POL 2 0 0
KUN Kolos HUN 1 4 1
NAGY Martin HUN 1 6 2
OPRZEDEK Maximilian B AUT 1 1 0
SEMIN Ilya RUS 2 3 0
SOMOSKEOY Peter HUN 2 2 0
VÖRÖS Balint HUN 1 5 0
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